附件2
XX部门资产清查工作报告
（各单位、部门参考格式）

根据《湖北美术学院国有资产清查工作方案》（湖美校字[2016]30号文件有关规定，我部门已完成资产清查工作，现将有关清查情况报告如下：
一、部门基本情况
[bookmark: _GoBack]包括部门本次组织清查实施过程，总资产量、台件数等基本情况。
二、资产清查情况
包括盘实（分为在用、待报废）、盘亏、盘盈的资产情况，分别说明资产量、台件数。待报废、盘亏、盘盈资产的原因分析。
三、存在问题
包括资产清查中发现的问题、日常资产管理中存在的问题，写明问题并提出改进措施等。
四、提出建议
包括对学校资产清查、日常资产管理提出建议和意见。
五、其他需要说明的事项

                                    XX部门（部门公章）
	                           2016年4月  日